
Pressmeddelande
17 september 2024 10:00:00 CEST

  Ratos Mailbox 511  SE-114 11 Stockholm
   Org nr/Corp. Id. no. SE 556008-3585 Tel +46 8 700 17 00 info@ratos.com www.ratos.com

• •
• • •

Anna-Karin Flöjt ny vd i Aleido
Ratos har utsett  Flöjt till ny vd i Aleido. Aleido är en global marknadsledare inom digitala Anna-Karin
eftermarknadslösningar för komplexa produkter. Bolaget, som tidigare utgjorde affärsområdet 
Product Information inom Semcon, knoppades av och blev ett fristående dotterbolag i 
Ratoskoncernen i slutet av 2023.  Flöjt tillträder som vd idag.Anna-Karin

Anna-Karin Flöjt har lång erfarenhet som ledare, har arbetat många år i Semcon och Aleido och 
kommer närmast från en roll som regionchef i Aleido. Hon har en civilingenjörsexamen från Kungliga 
Tekniska Högskolan (KTH) i Stockholm.

”Vi är glada över att Anna-Karin tackat ja till att bli ny vd i Aleido. Hon kombinerar lång erfarenhet och 
goda resultat i tidigare roller, med ledarskap och starkt kundfokus. Målet är att fortsätta att utveckla 
Aleidos ledande lönsamhet, samt kontinuerligt utveckla ett konkurrenskraftigt kunderbjudande. Som 
marknadsledare har bolaget alla förutsättningar att driva på utvecklingen till nästa nivå”, säger 
Anders Slettengren, styrelseordförande i Aleido och Executive Vice President, Ratos.

Den tidigare  för Aleido, Johan Ekener, övergår i en ny roll som styrelsemedlem i Aleido.vd:n

”Jag vill rikta ett varmt tack till Aleidos tidigare vd Johan Ekener. Aleido har under hans ledning 
utvecklats starkt som fristående dotterbolag i Ratos, och uppvisar branschledande tillväxt och 
marginaler. Under de 18 år han har styrt verksamheten har han format en strategi som bidragit till 
bolagets lönsamma och starka position. Jag ser fram emot att fortsätta samarbetet med Johan i 
hans nya roll som styrelseledamot i Aleido”, säger Anders Slettengren.

”Jag är stolt och tacksam över förtroendet att få leda Aleido i en tid där tempot är högt och 
möjligheterna är många. Behovet av att överbrygga gapet mellan teknik och människorna som är 
beroende av den fortsätter att öka. Jag ser fram emot att, tillsammans med alla mina engagerade 
kollegor i Aleido, ta nästa steg. Tillsammans med våra kunder ska vi vässa våra erbjudanden 
ytterligare på vår tillväxtresa”, säger  Följt, vd i Aleido.Anna-Karin

Om Aleido
Aleido är ett internationellt företag med lång tradition av att driva utvecklingen av 
eftermarknadsinformation och utbildningslösningar. Aleidos kunder utvecklar komplexa produkter 
eller system, eller söker kunskap och beredskap för att skapa varaktig förändring, inom en mängd 
branscher såsom fordon, telekom, industri, järnväg och medicinteknik. Aleido har omkring 1000 
medarbetare i fem länder, som arbetar med att överbrygga klyftan mellan teknik och människorna 
som är beroende av den – genom att göra det avancerade lätt att förstå.

För mer information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21

 Flöjt, vd, Aleido, +46 73 920 59 58Anna-Karin
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Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (juni R12) uppgår till cirka SEK 33 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att 
vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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